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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81704046A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit Europa Water Park
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi 
Internacional, Hyrja 2, Ap.24 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, shitje, blerje, montim dhe mirembajtje lodrash uji te 

madhesive dhe formave te ndryshme me qellim ofrimin e 
sherbimin argestuese dhe sporteve ujore, pista lundruese per 
hapesira ujore, kryesisht te materialeve plastike, si dhe cdo 
lloj materiali apo objekti I domosdoshem per funksionimin 
normal te lodrave dhe skelave ujore.
Elvis Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Europa Water Park
Web site: www.europawaterpark.com.al
E-Mail: elvisprendi@gmail.com europawaterpark@info.al 
Telefon: 06920601450  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-766533-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434648-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  datë 09.12.2019 për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 18.12.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A801A37-16F9-45A8-8C18-9D810C006460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55634187-C1D0-4EA0-8A0E-D3F355B3574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7DF379-136B-420C-B34C-46BDEDBA0D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6095CED1-FDE5-4650-9539-54E2BF74818D

